[image: image1.wmf]
  苏建函城〔2022〕252号

关于开展2022年度苏州市“姑苏杯”优质

工程奖（市政等类）现场检查的通知

各市、区住建局(委)，苏州工业园区规建委，各有关单位：

    现将2022年度苏州市“姑苏杯”优质工程奖（市政等类）现场检查有关事项通知如下：

一、检查时间

1.市政工程项目（共106个）

检查一组（53）：

7月4日上午：太仓市5个项目；

下午：昆山市2个项目；

7月5日全天：昆山市7个项目；

7月6日全天：姑苏区11个项目；

    7月7日、8日全天：苏州高新区16个项目；

    7月9日全天：苏州工业园区12个项目。

    检查二组（53个）：

7月4日全天：相城区11个项目；

    7月5日全天：吴江区8个项目；

    7月6日全天：吴中区6个项目；

    7月7日全天：张家港市5个项目；

7月8日全天：常熟市12个项目。

7月9日全天：常熟市11个项目。

2.轨道交通工程组（共21个）

7月11日全天：11个项目

7月12日全天：10个项目

3.市政养护工程组（含绿化）（共77个）

    7月11日上午：太仓市4个项目；

    7月11日下午：昆山市2个项目;
7月12日上午：常熟市5个项目；

7月12日下午：相城区6个项目；

7月13日全天：相城区12个项目；

7月14日全天：吴中区9个项目；

7月15日全天：苏州高新区9个项目；

7月16日全天：姑苏区16个项目；

7月17日上午：吴江区7个项目；

7月17日下午：苏州工业园区7个项目。

4.城市照明工程及养护工程组（共10个）

7月11日上午：张家港1个城市照明养护工程
下午：相城区1个城市照明工程

      高新区2个城市照明工程

7月12日上午：姑苏区2个城市照明养护工程

下午：吴江区3个城市照明养护工程。

二、检查内容

1.市政工程、轨道交通工程、城市照明工程：外观、实测实量、影像及竣工资料；

2.市政养护工程：设施完好程度、设施整体印象、设施管理、影像及养护基础资料；

3.城市照明养护工程：设施完好率、亮灯率、影像及养护基础资料。

三、检查要求

1.为充分发挥“姑苏杯”优质工程示范引领作用，提升各地市政工程建设水平，请各地住建部门派一名负责同志参加现场检查，并于6月30日前将名单报送至市住建局城建处。

2.各市、区的项目由各地住建局通知各申报单位，苏州市市政工程协会负责通知轨道交通工程各申报单位，苏州市市政工程协会负责协调联络各市、区行业协会，配合做好相关检查工作。

3.请各申报单位准备好相关的基础资料，检查时送至集中点提供专家检查，并组织好参加实测实量的人员，备齐测量工具在检查现场。

4.在现场检查过程中，要坚持公平、公正的原则，检查组工作用餐一律从简，申报单位不得请客送礼，严格执行廉政建设的各项规定。

四、其它

  检查中如遇暴雨等极端恶劣天气或其他必须暂停检查的情况，则暂停当天的检查，另行安排检查。

附件：1.市政工程申报项目现场检查日程安排表

  2.轨道交通工程申报项目现场检查日程安排表

          3.市政养护工程申报项目现场检查日程安排表

          4.城市照明工程和城市照明养护工程申报项目现场

检查日程安排表

苏州市住房和城乡建设局

2022年6月24日

    （此件公开发布）

苏州市住房和城乡建设局办公室             2022年6月24日印发

共印：5份
附件1
市政工程申报项目现场检查日程安排表
检查一组

	序号
	检查日期
	项目名称
	申报单位
	备注

	太仓市

	1
	7月4日

上午

	文府新建西北工业大学太仓校区一期工程项目市政景观工程一标段
	太仓市市政工程有限公司
	竣工资料集中放到太仓市市政工程协会指定的地点

	2

	太仓市沙溪污水处理厂扩建及提标改造工程
	太仓市市政工程有限公司

	3

	群星花园四期公寓式农民安置房项目市政景观工程
	太仓市振华市政园林工程有限公司

	4

	新建秋帆路（文渊路-文澜路）工程
	江苏凯翔建设集团有限公司

	5

	新建十八港路北延工程
	昆山市市政工程有限公司

	昆山市

	6
	7月4日

下午

	同丰西路（柏庐路-长江路）改造工程
	江苏鼎峰环境建设有限公司
	竣工资料集中放到昆山市市政行业协会指定的地点

	7

	吴淞江流域综合整治一期工程
	北京建工土木工程有限公司

	8
	7月5日

全天
	昆山高新区茗景苑B区综合改造提升工程-昆山高新区茗景苑B区综合改造提升工程-市政改造
	博弘环境建设有限公司

	9

	周庄镇市政污水治理工程
	昆山市华泰市政工程有限公司

	10

	昆山高新区明珠花园、宝都公寓、振华别墅小区雨污水改造工程
	昆山市盛源建设工程有限公司

	11

	陆家镇吴淞江景观桥新建工程
	昆山同济市政工程有限公司

	12

	周市镇新阳西路（卡迪亚~长江北路）改造工程
	苏州国通物业管理有限公司

	13

	昆山市千灯镇致威路改建工程
	苏州荣帆建设工程有限公司

	14

	港东污水处理厂与蓬朗污水处理厂联通工程（一标段）--污水管道、兵希污水提升泵站、辅助用房及配电间工程
	苏州市政园林工程集团有限公司

	姑苏区

	15
	7月6日

全天
	东汇公园南下穿护城河隧道工程
	中亿丰建设集团股份有限公司
	竣工资料集中放到苏州市市政工程协会指定地点

	16

	市中心城区架空线整治和入地第三批工程
	苏州市政园林工程集团有限公司

	17

	虎丘C地块定销房建设项目市政配套工程
	苏州市政园林工程集团有限公司

	18

	日益路工程
	苏州中恒通路桥股份有限公司

	19

	中心城区平江片区（二期）架空线整治和入地工程市政二标
	苏州中恒通路桥股份有限公司

	20

	白洋湾公园、平江体育公园和绿馨园等3个公园，草桥中学，金筑街、金政街海绵改造工程-白洋湾公园等3个公园海绵改造工程
	江苏中元控股集团有限公司

	21

	市中心城区架空线整治和入地第二批工程-苏州市中心城区架空线整治和入地第二批工程三标段（友新北路、南环西路等6条道路工程）
	苏州建设（集团）有限责任公司

	22

	虎北路（原国阳路）下穿城北路（北段）工程
	苏州盛昌市政工程有限公司

	23

	2018年苏州市城市中心区（姑苏区）市政道路雨水管改造工程-2018年苏州市城市中心（姑苏区）市政道路雨水管道改造工程（一标）
	苏州市宏益市政工程有限公司

	24

	何家路一期工程（解放东路-北纬路）
	苏州市水城市政园林工程有限公司

	25

	北纬路（桐泾南路-卧金浜）道路工程、交通标志标线及监控、绿化工程、强弱电管道工程
	苏州市顺发市政景观建设有限公司

	高新区

	26
	7月7日

全天

7月7日

全天

7月8日

全天

	苏州乐园森林世界—动物托邦项目景观工程一标段
	江苏永联精筑建设集团有限公司
	竣工资料集中放到高新区协会指定的地点

竣工资料集中放到高新区协会指定的地点

	27

	苏州乐园森林世界—动物托邦项目景观工程二标段
	苏州市水城市政园林工程有限公司

	28

	苏州高新区何山路西延工程一标段
	苏州盛昌市政工程有限公司

	29

	苏州高新区何山路西延工程二标段
	中交一公局集团有限公司

	30

	苏州高新区何山路西延工程三标段
	中铁城建集团有限公司

	31

	苏州科技城（东渚）动迁房改造、提升工程项目-苏州科技城（东渚）动迁房改造提升工程市政一标（龙景二区、龙景七区）
	苏州中恒通路桥股份有限公司

	32

	苏州科技城（东渚）动迁房改造提升工程市政二标（龙景五区、龙景八区）
	苏州市政园林工程集团有限公司

	33

	苏州市苏州高新区第一中学科技城校区市政景观工程
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	34

	和枫工业园改造一期室外工程
	常熟市第二市政路桥建设工程有限公司

	35

	枫桥实验小学改扩建项目室外工程
	常熟市第三市政建设有限公司

	36

	紫兴纸业周边道路工程
	常熟市华诚建设工程有限责任公司

	37

	长江路改造（一期）项目-长江路改造（一期）项目
	常熟市市政建设有限责任公司

	38

	滨河路改造（一期）工程
	苏州国通物业管理有限公司

	39

	湘江路改造项目
	苏州祥盛建设工程有限公司

	40

	远纺地块周边道路工程项目-苏州高新区远纺地块周边道路工程（一期）
	徐州市政建设集团有限责任公司

	41

	苏州市高新区3号线绿宝广场地下通道工程（代建）总承包施工项目DJSG-2017-01标
	中铁二局集团有限公司

	工业园区

	42
	7月9日

全天

7月9日

全天

	苏州城区第二水源——阳澄湖引水工程-四标段（阳澄西湖-华谊兄弟）
	苏州市政园林工程集团有限公司
	竣工资料集中放到苏州工业园区金达路16号二楼

竣工资料集中放到苏州工业园区金达路16号二楼

	43

	苏州城区第二水源阳澄湖引水工程-五标段（华谊兄弟-夷陵山街）
	宏润建设集团股份有限公司

	44

	苏州城区第二水源-阳澄湖引水工程-六标段（取水头部及泵站）
	苏州第一建筑集团有限公司

	45

	苏州城北路（长浒大桥-娄江快速路）改建工程（园区段）施工标段一
	江苏四通路桥工程有限公司

	46

	苏州城北路（长浒大桥~娄江快速路）改建工程（园区段）施工标段二
	中铁二十四局集团有限公司

	47

	唯新路（西港河~亭翔街）拓宽改造工程一标
	中亿丰建设集团股份有限公司

	48

	悬珠花园周边道路工程
	苏州市政园林工程集团有限公司

	49

	亭盛街（唯青路-阳澄湖大道）改造工程
	苏州二建建筑集团有限公司

	50

	星宁路（车郭路以南段）道路工程及朝前泾（车郭路-朝前路）驳岸工程
	苏州凌云建设有限公司

	51

	葑亭大道改造（一期）一标段
	江苏四通路桥工程有限公司

	52

	葑亭大道改造（一期）三标段
	济南城建集团有限公司

	53

	金光科技产业园一期道路工程二标
	江苏民生建设有限公司

检查二组

	序号
	检查日期
	项目名称
	申报单位
	备注

	相城区

	1
	7月4日

全天

7月4日

全天
	苏州国际快速物流通道二期工程-春申湖路快速化改造工程（CSH-LM-01）
	苏州中恒通路桥股份有限公司
	竣工资料集中放到中亿丰建设集团股份有限公司会议室2（相城经济开发区澄阳路88号，东楼2楼）

竣工资料集中放到中亿丰建设集团股份有限公司会议室2（相城经济开发区澄阳路88号，东楼2楼）

	2

	苏州国际快速物流通道二期工程-春申湖路快速化改造工程二标（CSH-TJ02)
	中铁四局集团有限公司

	3

	苏州国际快速物流通道二期工程-春申湖路快速化改造工程三标（CSH-TJ03）
	中铁十局集团有限公司

	4

	苏州国际快速物流通道二期工程-春申湖路快速化改造工程四标（CSH-TJ04)
	中交一公局集团有限公司

	5

	苏州国际快速物流通道二期工程—春申湖路快速化改造（五标）
	中铁二十局集团第一工程有限公司

	6

	524国道城镇化工程（相城区段）
	中亿丰建设集团股份有限公司

	7

	苏州市相城区永方路北延（东挺河路-太阳路）工程
	苏州中恒通路桥股份有限公司

	8

	相城区南天成路西延一标工程（苏虞张快速路-苏泾路）
	江苏永联精筑建设集团有限公司

	9

	望亭贡湖产业园路网工程
	苏州二建建筑集团有限公司

	10

	漕湖新城盛治路工程、漕湖新城盛桥路工程
	苏州市水城市政园林工程有限公司

	11

	齐门北大街地下综合管廊工程
	通州建总集团有限公司

	吴江区

	12
	7月5日

全天

	苏州湾文化中心（苏州大剧院、吴江博览中心）室外附属工程一标
	江苏广吴建设园林有限公司
	竣工资料集中放到吴江区市政公用事业协会会议室（吴江区长安路3099号吴江商会大厦南楼7楼）

	13

	苏州湾文化中心(苏州大剧院、吴江博览中心)室外附属工程二标
	苏州群业建设工程有限公司

	14

	苏州吴江区庙港水厂深度处理全覆盖工程生产辅助用房（地下水池）工程施工
	苏州桃源建筑有限公司

	15

	吴江区太湖新城鲈乡三村周边地块综合整治工程
	吴江华泰建设工程有限公司

	16

	黎里镇排水达标区建设工程（199地块工程）
	吴江市双龙市政建设有限公司

	17

	吴江区太湖新城高新村周边区域综合整治工程
	吴江市双龙市政建设有限公司

	18

	吴江区太湖新城鲈乡二村周边地块综合整治工程
	吴江市双龙市政建设有限公司

	19

	苏州吴江区庙港水厂深度处理全覆盖工程主体工程施工
	中泽市政建设有限公司

	吴中区

	20
	7月6日

全天

7月6日

全天
	汇凯路新建工程
	苏州市水城市政园林工程有限公司
	竣工资料集中放到吴中区建筑行业协会宝带东路264号209室
竣工资料集中放到吴中区建筑行业协会宝带东路264号209室

	21

	木东公路改造工程一标段
	苏州市水城市政园林工程有限公司

	22

	澄新路新建工程
	江苏中元控股集团有限公司

	23

	花苑路（金山路~长石路段）改造工程
	苏州凌云建设有限公司

	24

	商城大街东延及其支接道路（月潭路、宝尹路）项目
	苏州凌云建设有限公司

	25

	苏州市吴中经济开发区吴淞江污水处理工程（一期）
	苏州第一建筑集团有限公司

	张家港市

	26
	7月7日

全天
	塘桥镇人民路西延、塘桥镇北京路西延工程
	江苏永联精筑建设集团有限公司
	竣工资料集中放到张家港市公用事业管理处大楼二楼第三会议室（张家港市暨阳东路555号）

	27

	城北中央商务区规划一路、规划二路项目
	江苏永联精筑建设集团有限公司

	28

	泗港路南段（白鹿路至小河坝路）工程
	江苏永联精筑建设集团有限公司

	29

	滨河路工程
	江苏永联精筑建设集团有限公司

	30

	新塍村三星级美丽村庄建设市政工程
	齐力建设集团有限公司

	常熟市

	31
	7月8日

全天

  7月8日

全天

	三环小学及幼儿园（暂名）新建工程(室外配套工程）
	常熟市第二市政路桥建设工程有限公司
	竣工资料集中放到常熟市市政公用行业协会（常熟市海虞北路26号4楼）

竣工资料集中放到常熟市市政公用行业协会（常熟市海虞北路26号4楼）

	32

	常熟市碧溪新区安置房三期市政配套工程（标二）
	常熟市第二市政路桥建设工程有限公司

	33

	梅李镇将军路（G346～胡琴路）改造工程
	常熟市第三市政建设有限公司

	34

	常熟市碧溪新区安置房三期市政配套工程（标三）
	常熟市给排水工程有限公司

	35

	常熟市农村生活污水治理工程-2018年梅李镇污水收集管道完善工程（主管网第一批）标三
	常熟市华诚建设工程有限责任公司

	36

	常熟市农村生活污水治理工程-2019年支塘镇何市何北村、何南村村庄污水治理工程（第一批）
	常熟市华诚建设工程有限责任公司

	37

	汇龙路（琴川大道~黄浦路）道路工程
	常熟市华诚建设工程有限责任公司

	38

	常熟城铁片区常昭路一期（泰山路-金达路）工程（CZK2+540~CZK2+840）
	常熟市华诚建设工程有限责任公司

	39

	常熟经济技术开发区日照路道路工程
	常熟市建丰建设工程有限公司

	40

	常熟市农村生活污水治理工程——2018年梅李镇梅李梅南村、聚沙村村庄污水治理工程（第一批）
	常熟市建丰建设工程有限公司

	41

	2017年海虞镇王市望虞村、东泾村、周行新洲村、香桥村村庄污水治理工程（第二批）
	常熟市市政建设有限责任公司

	42

	常熟北部医院(暂名)室外配套工程
	常熟市市政建设有限责任公司

	43
	7月9日

全天
	常熟市农村生活污水治理工程-2018年海虞镇福山污水收集管道完善工程（主管网第一批）标二
	常熟市市政建设有限责任公司

	44

	常熟市农村生活污水治理工程-2019年辛庄镇杨园沈浜村村庄污水治理工程（第二批）
	江苏华和市政园林建设有限公司

	45

	2017年碧溪新区吴市周家桥、三湾村、泗湖村村庄污水治理工程（第二批）
	江苏金麟建设工程有限公司

	46

	常熟市农村生活污水治理工程—2019年常福街道办事处小义村、中泾村、明晶村村庄污水治理工程（第二批）
	江苏中达建设工程有限公司

	47

	常熟新材料产业园5号集水站及污水管网明管翻建工程
	江苏中达建设工程有限公司

	48

	联丰路（桂林路～柳州路）道路改造工程
	江苏中达建设工程有限公司

	49

	中南地块（常熟市2017A-001、2017A-002）中间市政道路二期工程
	江苏中湖市政园林工程有限公司

	50

	常熟市农村生活污水治理工程—2018支塘镇何市村庄污水治理工程（第二批）
	苏州市友成市政园林工程有限责任公司

	51

	常熟市农村生活污水治理工程—2018年常福街道光明村、大义集镇区村庄污水治理工程（第二批）
	苏州市友成市政园林工程有限责任公司

	52

	金达路（琴川大道~景龙路）道路工程
	裕腾建设集团有限公司

	53

	黄浦路（新世纪大道~龙腾路）道路工程
	裕腾建设集团有限公司

附件2
轨交工程申报项目现场检查日程安排表

	序号
	检查日期
	项目名称
	申报单位
	备注

	姑苏区

	1
	7月11日

全天
	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目V-TS-01标
	宏润建设集团股份有限公司
	竣工资料集中放到苏州市市政工程协会指定的地点

竣工资料集中放到苏州市市政工程协会指定的地点

	2

	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目V-TS-02标
	中铁四局集团有限公司

	3

	苏州市轨道交通5号线工程建设项目-苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目（首批V-TS-03标）（地下两层车站：花苑路站、枫瑞路站；枫瑞路站-花苑路站-金山路站盾构区间。）
	中铁十六局集团有限公司

	4

	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目V-TS-04标
	中铁四局集团有限公司

	5

	苏州市轨道交通5号线工程建设项目-苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目（第二批）V-TS-05标
	中铁七局集团有限公司

	6

	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目V-TS-06标
	中铁十一局集团有限公司

	7

	苏州市轨道交通5号线工程建设项目-苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目（首批）V-TS-07标
	中铁十七局集团有限公司

	8

	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目（第二批）V-TS-08标
	中铁隧道局集团有限公司

	9

	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目（首批）V-TS-09标
	北京市政建设集团有限责任公司

	10

	苏州市轨道交通5号线工程建设项目-苏州市轨道交通5号线工程土建工程施工项目V-TS-10标
	北京城建设计发展集团股份有限公司

	11

	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目V-TS-11标
	苏州第一建筑集团有限公司

	12
	7月12日

全天
	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目V-TS-12标
	中铁十四局集团有限公司

	13

	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目（第二批）V-TS-13标
	北京建工集团有限责任公司

	14

	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目（第三批）V-TS-14标
	中铁二十局集团有限公司

	15

	苏州市轨道交通5号线土建施工项目V-TS-15标
	中国铁建大桥工程局集团有限公司

	16

	苏州市轨道交通5号线土建工程施工项目V-TS-16标
	中铁二局集团有限公司

	17

	苏州市轨道交通5号线工程唯亭北停车场±0.00以上施工项目V-TS-18标
	苏州第一建筑集团有限公司

	18

	苏州市轨道交通5号线工程建设项目-苏州市轨道交通5号线黄天荡控制中心±0.000以下土建施工项目V-TS-19-1标黄天荡控制中心
	中铁十四局集团有限公司

	19

	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目 V-TS-20标
	中铁十局集团有限公司

	20

	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目V-TS-21标
	苏州交通工程集团有限公司

	21

	苏州市轨道交通5号线工程土建施工项目Ⅴ-TS-22标
	中铁电气化局集团有限公司

附件3

市政养护工程（含绿化）现场检查日程安排表

	序号
	检查

日期
	项目名称
	申报单位
	备注

	太仓市

	1
	7月11日

上午
	岳鹿路沿线景观绿化改造工程
	苏州恒昇城建园林发展有限公司
	竣工资料集中放到太仓市市政设施管理处（太仓市天津路120号）

	2

	新华西路及周边道路市政养护工程
	苏州泰祥景观建设工程有限公司

	3

	弇山西路市政工程养护
	苏州泰祥景观建设工程有限公司

	4

	东亭路市政优质养护工程
	太仓市路桥工程有限公司

	昆山市

	5
	7月11日

下午
	昆山市富春江路（微山湖路-昆嘉路）优质养护片——2021-2022年开发区中环外市政道路、桥梁及乡村道路、桥梁日常养护标段一（蓬朗区）
	昆山市鑫泓建设工程有限公司
	竣工资料集中放到昆山市市政行业协会指定的地点

	6

	昆山市新星路（栈泾路-昆嘉路）、宝昆路（富春江路-蓬溪路）优质养护片——2021-2022年开发区中环外市政道路、桥梁及乡村道路、桥梁日常养护标段一（蓬朗区）
	昆山市鑫泓建设工程有限公司

	常熟市

	7
	7月12日

上午
	常熟市报慈北路养护片
	常熟市市政设施养护所（鑫达公司）
	竣工资料集中放到常熟市市政设施养护所（鑫达公司）指定地点

	8

	常熟市闽江东路-青城山路养护片
	常熟市市政设施养护所（鑫达公司）

	9

	常熟市长江西路-紫金山路-张坝路养护片
	常熟市市政设施养护所（鑫达公司）

	10

	常熟市元和路养护片
	常熟市市政设施养护所（鑫达公司）

	11

	常熟市香榭路-富阳路养护片
	常熟市市政设施养护所（鑫达公司）

	相城区

	12
	7月12日

下午

7月12日

下午
	苏地2017-WG-04地块项目北地块大区园林景观工程
	江苏山水环境建设集团股份有限公司
	竣工资料集中放到苏州盛通市政园林工程有限公司指定地点

	13

	苏州（相城）中日智能制造协同创新区樱花园一期工程
	苏州园科生态建设集团有限公司

	14

	G524道路绿化景观工程（水土保持治理）项目
	相亭生态科技有限公司

	15

	元和活力岛城市副中心提升改造项目—景观绿化工程二标段
	亚特园林工程集团有限公司

	16

	丰园景观绿化提升工程
	中亿丰（苏州）绿色建筑发展有限公司

	17

	苏州工匠广场绿化及桥梁工程-景观绿化工程
	中亿丰（苏州）绿色建筑发展有限公司

	18
	7月13日

全天
	苏州市相城区御窑路隧道
	苏州申亿通智慧运营管理有限公司

	19

	苏州市相城区文灵路隧道
	苏州申亿通智慧运营管理有限公司

	20

	相城区青龙港路养护片
	苏州晟昊蓝建设工程有限公司

	21

	黄埭镇2021年道路养护服务长平路
	苏州盛通市政园林工程有限公司

	22

	黄埭镇2021年道路养护服务西塘河路
	苏州盛通市政园林工程有限公司

	23

	黄埭镇2021年道路养护服务长泰路
	苏州盛通市政园林工程有限公司

	24

	黄埭镇2021年道路养护服务长和路
	苏州盛通市政园林工程有限公司

	25

	相城区南天成路养护工程
	苏州市相城区通标交通工程维运有限公司

	26

	相城区御窑路养护工程
	苏州市相城区通标交通工程维运有限公司

	27

	相城区文灵路养护工程
	苏州市相城区通标交通工程维运有限公司

	28

	相城区织锦路养护工程
	苏州市相城区通标交通工程维运有限公司

	29

	相城区永方路养护工程
	苏州市相城区通标交通工程维运有限公司

	吴中区

	30
	7月14日

全天

7月14日

全天
	苏州太湖丁家坞精品酒店市政景观工程
	江苏广吴建设园林有限公司
	竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	31

	连柱山路优质市政养护工程
	苏州凌云建设有限公司

	32

	开甫路优质市政养护工程
	苏州凌云建设有限公司

	33

	五湖路优质市政养护工程
	苏州凌云建设有限公司

	34

	北溪江路优质市政养护工程
	苏州凌云建设有限公司

	35

	小石湖路优质市政养护工程
	苏州凌云建设有限公司

	36

	灵山路（230省道~子胥路）市政优质养护片
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	37

	中山东路（翠坊北街~金猫路）市政优质养护片
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	38

	穹灵路（灵岩山寺~S230）市政优质养护片
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	高新区

	39
	7月15日
全天

	苏州南山枫桥园建绿化工程
	苏州市森源园林营造工程有限公司
	竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	40

	枫津大街优质市政养护工程
	苏州凌云建设有限公司

	41

	学府路市政优质养护片
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	42

	滨河路（马运路~苏福路）市政优质养护片
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	43

	金枫路（竹园路~312国道）市政优质养护片
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	44

	狮山路（西环路~长江路）市政优质养护片
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	45

	长江路（312国道~何山路）市政优质养护片
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	46

	鹿山路（长江路~建林路）市政优质养护片
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	47

	竹园路（金枫路~运河路）市政优质养护片
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	姑苏区

	48
	7月16日

全天

7月16日

全天
	劳动东路、西环路等道路及周边绿地提升工程-秋香园、慧珠弄等十个小游园绿化景观工程
	常熟古建园林股份有限公司
	竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	49

	广济路优质工程
	苏州市市政设施管理处

	50

	金门路优质工程
	苏州市市政设施管理处

	51

	南环西路优质工程
	苏州市市政设施管理处

	52

	盘门路、南门路优质工程
	苏州市市政设施管理处

	53

	齐溪街、平泷路优质工程
	苏州市市政设施管理处

	54

	人民路优质工程
	苏州市市政设施管理处

	55

	上塘街、枫桥路优质工程
	苏州市市政设施管理处

	56

	三香路优质工程
	苏州市市政设施管理处

	57

	桐泾南路优质工程
	苏州市市政设施管理处

	58

	北环高架优质工程
	苏州市市政设施管理处

	59

	友新高架优质工程
	苏州市市政设施管理处

	60

	晋源桥优质工程
	苏州市市政设施管理处

	61

	鹿山桥优质工程
	苏州市市政设施管理处

	62

	泰华商城周边道路市政养护工程
	苏州泰祥景观建设工程有限公司

	63

	枣市街周边道路市政养护工程
	苏州泰祥景观建设工程有限公司

	吴江区

	64
	7月17日

上午

	太湖新城（松陵镇）次干道三以南，太湖新大堤以东地块商服项目景观绿化工程
	吴江市新天地园林建设工程有限公司
	竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	65

	笠泽路（S230-S227）市政道路管网养护片
	江苏北方路桥工程有限公司

	66

	花园路（流虹路-云龙西路）市政道路管网养护片
	苏州群业建设工程有限公司

	67

	夏蓉街（体育路-纬一路）市政道路管网养护片
	苏州群业建设工程有限公司

	68

	长安路优质养护工程
	苏州泰祥景观建设工程有限公司

	69

	中心大道及周边道路优质养护工程
	苏州泰祥景观建设工程有限公司

	70

	开平路市政道路管网养护片
	苏州祥龙建设园林有限公司

	工业园区

	71
	7月17日

下午

	星塘街北延（唯澄路-苏虹路）绿化工程2标
	苏州工业园区园林绿化工程有限公司
	竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	72

	唐庄路及周边道路优质养护工程
	江苏亚兴市政工程有限公司

	73

	陆径路周边道路优质养护工程
	江苏亚兴市政工程有限公司

	74

	群星苑周边道路优质养护工程
	江苏亚兴市政工程有限公司

	75

	扬东路道路优质养护工程
	江苏亚兴市政工程有限公司

	76

	2021年园区市政道路养护工程D标
	苏州恒昇城建园林发展有限公司

	77

	2021年园区市政道路养护工程I标
	苏州市水城市政园林工程有限公司

附件4

城市照明工程和城市照明养护片申报项目现场

检查日程安排表

	序号
	检查日期
	项目名称
	申报单位
	备注

	张家港

	1
	7月11日

上午
	张家港市城北(智慧科学城）照明设施养护
	张家港市港城城市照明工程有限公司
	竣工资料集中放在张家港市港城城市照明工程有限公司指定地点

	相城区

	2
	7月11日

下午
	苏州国际快速物流通道二期工程—春申湖路快速化改造路灯工程二标（CSH-LD02）
	苏州市立强电力设备工程有限公司
	竣工资料集中放在苏州市城市照明管理处三楼景观会议室（干将东路870号）

	高新区

	3
	7月11日

下午
	苏州博物馆西馆泛光照明工程
	江苏宏洁智慧科技有限公司
	竣工资料集中放在苏州市城市照明管理处三楼景观会议室（干将东路870号）

	4

	横塘街道灯光亮化工程
	苏州市立强电力设备工程有限公司

	姑苏区

	5
	7月12日

上午
	石湖景区南石湖越来溪景点及配套项目景观照明工程
	苏州市城市照明工程有限公司
	竣工资料集中放在苏州市城市照明管理处三楼景观会议室（干将东路870号）

	6

	沧浪新城维护片区
	苏州市城市照明管理处

	7

	平江新城维护片区
	苏州市城市照明管理处

	吴江区

	8
	7月12日

下午
	吴江经济技术开发区北部片区照明设备维护--中山北路片区
	苏州群业建设工程有限公司
	竣工资料集中放在吴江区市政公用事业协会指定地点

	9

	吴江经济技术开发区北部片区照明设备维护--江兴东路片区
	苏州群业建设工程有限公司

	10

	中山南路、友谊路、友明路、行船河路、云龙西路复线城市设施照明养护
	苏州吴江区城市路灯工程有限公司